PLAN TRENINGOW Z DR MARKOWSKIM

PIATEK 15.04.2011

GODZ.

15.00-15.45
15.45-16.30
16.30-17.15
17.15-18.00
18.00-18.45

SOBOTA 16.04.2011

GODZ.
9.15-10.00
10.00-10.45
10.45-11.30
11.30-12.15
12.15-13.00

15.00-15.45
15.45-16.30
16.30-17.15
17.15-18.00
18.00-18.45

IMIE | NAZWISKO
Katarzyna Klein
Antoni Potocki
Katarzyna Klein
Karolina Skleniarz
Agata Filipska

IMIE | NAZWISKO
Katarzyna Klein
Justyna Palmowska
Aleksandra Matkiewicz
Katarzyna Klein

Marta Ginda

Aleksandra Matkiewicz
Natalia Kozaczka
Nikoletta Wozniczka
Sylwia Syguda Heinrich
Mateusz Cichon

KON
D'amour
Martel
Broker
Aparadzita
Sutek

KON
D'amour
Rhylaine N
World Magic
Broker
Faustin

Gangster

Don Laffitte
Belfast
Wolfgang Gran
Elderman

GODZINY NIEDZIELNYCH PRZEJAZDOW SZKOLENIOWYCH ZOSTANA PODANE
W SOBOTE 16.04.2011 W GODZINACH POPOtUDNIOWYCH



